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Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak  przyznał  nagrody  5  funkcjonariuszom  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  we  Wrocławiu,  którzy  przyczynili  się  do  ustalenia  i  zatrzymania  mężczyzny
podejrzanego  o  podłożenie  ładunku  wybuchowego  we  wrocławskim  autobusie.  Wczoraj
podziękowania  i  informację  o  nagrodzie,  z  rąk  wojewody  odebrał  Komendant  Wojewódzki  Policji
we  Wrocławiu  insp.  Arkadiusz  Golanowski.  Dzisiaj  wojewoda  spotkał  się  z  funkcjonariuszami.

Komendant  Wojewódzki  Policji  we  Wrocławiu  insp.  Arkadiusz  Golanowski  odebrał  wczoraj  (1.06.2016)  z  rąk  Wojewody
Dolnośląskiego  Pawła  Hreniaka  podziękowania  i  informację  o  wyróżnieniu  5  funkcjonariuszy  dolnośląskiej  Policji,  którzy
swoim  profesjonalnym  działaniem  i  ogromnym  zaangażowaniem  przyczynili  się  bezpośrednio  do  ustalenia  i  zatrzymania
mężczyzny  podejrzanego  o  podłożenie  we  Wrocławiu,  w  autobusie  materiału  wybuchowego.

W  uroczystości,  która  odbyła  się  w  Urzędzie  Wojewódzkim  we  Wrocławiu,  udział  wziął  również  Zastępca  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  we  Wrocławiu,  nadzorujący  pracę  pionu  kryminalnego  i  dochodzeniowo  –  śledczego  inspektor
Piotr  Leciejewski.  Wojewoda  Paweł  Hreniak  powiedział,  że  profesjonalne  działania  i  zaangażowanie  funkcjonariuszy
dowiodły  sprawności  służb,  dzięki  czemu  mieszkańcy  Dolnego  Śląska  mogą  czuć  się  bezpiecznie.

Dzisiaj  (2.06.2016)  wojewoda  osobiście  spotkał  się  z  nagrodzonymi  funkcjonariuszami.  Rano,  w  Komendzie  Wojewódzkiej
Policji  we  Wrocławiu  odbyło  się  uroczyste  spotkanie,  w  którym  uczestniczyli  m.in.  Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak,
Komendant  Wojewódzki  Policji  we  Wrocławiu  insp.  Arkadiusz  Golanowski,  Zastępca  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji
we  Wrocławiu  inspektor  Piotr  Leciejewski  oraz  policjanci,  wyróżnieni  przez  wojewodę  za  profesjonalne  działanie,
ogromne  zaangażowanie  i  przyczynienie  się  do  ustalenia  i  zatrzymania  mężczyzny  podejrzanego  o  podłożenie  ładunku
wybuchowego  we  wrocławskim  autobusie.

(KWP  Wrocław  /  mm  /  ms)

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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